Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Sporthalle am Hallenbad
Kornwestheimer Strasse 1
70825 Minchingen

Handball Spieltag 63 in MUnchingen
Sonntag, 01.12.2013
Verantwortlicher Verein: EJW Minchingen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00

13:35

14:10

14:45

15:15

15:30

16:05

16:40

17:15

18:15

20:00

2x 15Min.

2x 15Min.

2x 15Min.

2x 15Min.

Andacht

2x 15Min.

2x 15Min.

2x 15Min.

2x 15Min.

2x 25Min.

2x 30Min.

677

678

679

680

682

683

684

685

503

554

Spielklasse

mannliche D-Jugend Vorrunde
2013/14

mannliche D-Jugend Vorrunde
2013/14

mannliche D-Jugend Vorrunde
2013/14

mannliche D-Jugend Vorrunde
2013/14

mannliche D-Jugend Vorrunde
2013/14

mannliche D-Jugend Vorrunde
2013/14

mannliche D-Jugend Vorrunde
2013/14

mannliche D-Jugend Vorrunde
2013/14

mannliche B-Jugend Runde
2013/14

Manner LK 4 2013/14

Gegner

CVJM Kusterdingen : CV)M
Plochingen

CVJM Kirchentellinsfurt a.K. : EJW
Minchingen

CVJM Hagelloch a.K. : CVJM
Kusterdingen

CVJM Fellbach : CVJM
Kirchentellinsfurt a.K.

CVJM Hagelloch a.K. : CVJM
Plochingen

EK Hofingen : CVJM Kusterdingen
EJW Munchingen : CVJM Fellbach
CVJM Plochingen : EK Héfingen

EJW Minchingen : EK Kéngen

CVJM Mdglingen 1c : CVJM
Enzweihingen 1b

Ergebnis Schiedsrichter

30:14

15:23

23:33

Schiedsrichter EJW Minchingen

Schiedsrichter EJW Munchingen

Schiedsrichter EJW Miinchingen

Schiedsrichter EJW Miinchingen

Schiedsrichter EJW Munchingen

Schiedsrichter EJW Miinchingen

Schiedsrichter EJW Miinchingen

Schiedsrichter EJW Munchingen

Christoph Erhardt Jonathan Gélz

Marcus Hagmann Felix Hahn



